CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA 

PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRA DE GRAMA SINTÉTICA NA 

ESTRADA RODAGEM PATY-AVELAR, GRANJA CALIFÓRNIA – PATY 

DO ALFERES - RJ, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 ANDREWS CONSTRUÇÕES LTDA ME, com o valor total de R$ 

575.209,20 (Quinhentos e setenta e cinco mil duzentos e nove 

reais e vinte centavos). 

Paty do Alferes, 24 de Março de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL